
СОВЕТ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.09.2021 года        № 58-137 

 

Досрочное прекращение полномочий 

депутата Совета Перекопновского 

муниципального образования 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области  

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», и на основании статьи 27 Устава Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области, Совет Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Перекопновского 

муниципального образования Козакова Андрея Викторовича 20 августа 2021 

года  в связи со смертью. 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Перекопновского МО 

Ершовского муниципального района  

Саратовской области       Е.Н. Писарева 

 


